
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/446/2024 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXXIX/433/2023Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 

1693, 1872)  Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 932 591,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 932 591,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 16 111,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 948 702,47 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 818 702,47 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 130 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

4. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2024 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 6 991 881,47 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 991 881,47 zł. 

6. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8900



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 633 469,54 0,00 1 902 591,00 14 536 060,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 542 533,00 0,00 1 428 943,00 10 971 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 542 533,00 0,00 1 428 943,00 10 971 476,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 466 273,00 466 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 466 273,00 466 273,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 576 194,84 0,00 7 375,00 583 569,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 745,00 0,00 7 375,00 13 120,00 

801   Oświata i wychowanie 679 698,00 0,00 28 000,00 707 698,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

852   Pomoc społeczna 608 710,00 0,00 2 000,00 610 710,00 

 

   

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
104 000,00 0,00 2 000,00 106 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 37 671 409,43 0,00 1 932 591,00 39 604 000,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8900



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 29 384 569,16 0,00 0,00 29 384 569,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 0,00 312 304,00 

 

Ogółem: 67 055 978,59 0,00 1 932 591,00 68 988 569,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 0,00 312 304,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8900



Załącznik Nr 1 - Plan przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 136 180,00 16 111,47 7 152 291,47  

  0,00 0,00 0,00  

 

 
Razem: 7136180,00 Razem: 16111,47 Razem: 7152291,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8900



                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 17 587 680,00 744 500,00 739 500,00 0,00 739 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 843 180,00 16 843 180,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 583 680,00 740 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 843 180,00 16 843 180,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 744 500,00 744 500,00 739 500,00 0,00 739 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 500,00 740 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 738 197,82 6 738 197,82 6 433 797,82 5 160 074,00 1 273 723,82 0,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 742 197,82 6 742 197,82 6 437 797,82 5 160 074,00 1 277 723,82 0,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 274 187,12 6 274 187,12 6 254 187,12 5 055 500,00 1 198 687,12 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 278 187,12 6 278 187,12 6 258 187,12 5 055 500,00 1 202 687,12 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 942 607,00 19 692 607,00 19 071 237,00 15 574 311,00 3 496 926,00 0,00 621 370,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 946 702,47 1 846 702,47 1 846 702,47 1 811 659,00 35 043,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 889 309,47 21 539 309,47 20 917 939,47 17 385 970,00 3 531 969,47 0,00 621 370,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 13 762 385,00 13 512 385,00 13 047 060,00 11 274 030,00 1 773 030,00 0,00 465 325,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 946 702,47 1 846 702,47 1 846 702,47 1 811 659,00 35 043,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 709 087,47 15 359 087,47 14 893 762,47 13 085 689,00 1 808 073,47 0,00 465 325,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 992 103,00 1 992 103,00 1 405 593,00 628 840,00 776 753,00 10 000,00 576 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 103,00 1 994 103,00 1 407 593,00 628 840,00 778 753,00 10 000,00 576 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 141 006,00 141 006,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 139 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 006,00 143 006,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 139 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 710 000,00 4 410 000,00 4 380 000,00 50 000,00 4 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 720 000,00 4 420 000,00 4 390 000,00 50 000,00 4 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8900



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 025 000,00 1 025 000,00 1 020 000,00 440 700,00 579 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 055 000,00 1 025 000,00 1 020 000,00 440 700,00 579 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 031 748,59 40 182 564,59 35 495 177,73 22 607 244,00 12 887 933,73 199 000,00 4 482 455,98 0,00 0,00 5 930,88 33 849 184,00 33 849 184,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 008 702,47 1 878 702,47 1 878 702,47 1 811 659,00 67 043,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 980 451,06 42 001 267,06 37 313 880,20 24 418 903,00 12 894 977,20 199 000,00 4 482 455,98 0,00 0,00 5 930,88 33 979 184,00 33 979 184,00 500 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8900



 

 Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 250 000,00 100 000,00 350 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 250 000,00 100 000,00 350 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 100 000,00 350 000,00 

    Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach 0,00 100 000,00 100 000,00 

 926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 30 000,00 2 030 000,00 

  92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 30 000,00 2 030 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

    Modernizacja bazy sportowej na terenie Gminy Łęczyca 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

   

 Razem 33 849 184,00 130 000,00 33 979 184,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8900



Załącznik Nr 4 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Zmiana Plan na 2024r. 

po zmianach 

855   Rodzina - 100 68 200 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

- 100 68 200 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

- 100 68 200 

   Razem - 100 68 200 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8900


		2024-11-04T13:13:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




